
Ergebnis Superstock Rennen 3 am 01.12.2012

Typ Serienrennen

Vorgabe 3 Minuten

Modus Slot-Modus

Bester Lauf Sven Eberhard 22,00 R Lauf: 11 Spur: 4

Kurzergebnis

Rang Name Runden Auto Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Sven Eberhard 84,08 Avant Slot Porsche Spyder 8,565 8,187 10 3 8

2 Artur Huber 81,3 SlotIt Audi R8C 8,856 8,495 9 2 5

3 Pepe 80,04 Avant Slot Kremer-Porsche 8,998 8,372 10 2 20

4 Rudi Kopp 79,48 SlotIt Audi R8C 9,059 8,593 9 3 6

5 Jorge 78,84 Sloting Plus Reynard 2KQ 9,132 8,928 8 2 3

6 Ralf Pickert 78,79 Avant Slot Audi R10 9,138 8,844 6 4 16

7 Jean-Pierre 77,24 Sloting Plus Reynard 2KQ 9,322 8,887 3 4 14

8 Klaus Amann 77,14 NSR Corvette 9,334 8,787 5 2 12

9 Alexander Kopp 74,49 NSR Ford P68 9,666 9,077 2 4 19

10 Alex Keiner 74,41 Sloting Plus Reynard 2KQ 9,676 8,935 6 2 15

11 Sepp 74,04 NSR Mosler MT900R 9,726 9,141 4 4 3

12 Donald Tuch. 67,43 NSR Mosler MT900R 10,678 9,116 2 2 15

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Sven Eberhard 84,08 12:00.18 8,565

9 1 20 3:00.00 8,424 7

10 3 21 3:00.00 8,187 8

11 4 22 3:00.00 8,284 19

12 2 21,08 3:00.18 8,36 15

2 Artur Huber 81,3 12:00.00 8,856

9 2 20 3:00.00 8,495 5

10 1 20 3:00.00 8,711 15

11 3 20 3:00.00 8,571 16

12 4 21,3 3:00.00 8,681 15

3 Pepe 80,04 12:00.23 8,998

9 4 20 3:00.00 8,406 8

10 2 21 3:00.00 8,372 20

11 1 19 3:00.00 8,642 5

12 3 20,04 3:00.23 8,528 11

4 Rudi Kopp 79,48 12:00.00 9,059

9 3 19 3:00.00 8,593 6

10 4 21 3:00.00 8,642 14

11 2 20 3:00.00 8,62 20

12 1 19,48 3:00.00 8,713 9

5 Jorge 78,84 12:00.00 9,132

5 1 19 3:00.00 8,977 9

6 3 20 3:00.00 8,953 2

7 4 20 3:00.00 8,952 11

8 2 19,84 3:00.00 8,928 3



6 Ralf Pickert 78,79 12:00.00 9,138

5 3 19 3:00.00 8,852 16

6 4 20 3:00.00 8,844 16

7 2 20 3:00.00 8,953 15

8 1 19,79 3:00.00 8,931 17

7 Jean-Pierre 77,24 12:00.00 9,322

1 1 18 3:00.00 8,982 15

2 3 20 3:00.00 8,896 8

3 4 20 3:00.00 8,887 14

4 2 19,24 3:00.00 8,904 10

8 Klaus Amann 77,14 12:00.00 9,334

5 2 19 3:00.00 8,787 12

6 1 19 3:00.00 8,911 13

7 3 19 3:00.00 8,831 5

8 4 20,14 3:00.00 9,013 5

9 Alexander Kopp 74,49 12:00.00 9,666

1 3 18 3:00.00 9,108 2

2 4 19 3:00.00 9,077 19

3 2 19 3:00.00 9,141 5

4 1 18,49 3:00.00 9,512 10

10 Alex Keiner 74,41 12:00.00 9,676

5 4 18 3:00.00 9,033 6

6 2 19 3:00.00 8,935 15

7 1 19 3:00.00 8,965 16

8 3 18,41 3:00.00 9,026 6

11 Sepp 74,04 12:00.12 9,726

1 2 17 3:00.00 9,292 8

2 1 19 3:00.00 9,268 7

3 3 18 3:00.00 9,155 18

4 4 20,04 3:00.12 9,141 3

12 Donald Tuch. 67,43 12:00.00 10,678

1 4 16 3:00.00 9,415 16

2 2 18 3:00.00 9,116 15

3 1 15 3:00.00 9,417 12

4 3 18,43 3:00.00 9,279 9

Spurübersicht

1 2 3 4

Sven Eberhard 20,00R 21,08R 21,00R 22,00R

Artur Huber 20,00R 20,00R 20,00R 21,30R

Pepe 19,00R 21,00R 20,04R 20,00R

Rudi Kopp 19,48R 20,00R 19,00R 21,00R

Jorge 19,00R 19,84R 20,00R 20,00R

Ralf Pickert 19,79R 20,00R 19,00R 20,00R

Jean-Pierre 18,00R 19,24R 20,00R 20,00R

Klaus Amann 19,00R 19,00R 19,00R 20,14R

Alexander Kopp 18,49R 19,00R 18,00R 19,00R

Alex Keiner 19,00R 19,00R 18,41R 18,00R

Sepp 19,00R 17,00R 18,00R 20,04R

Donald Tuch. 15,00R 18,00R 18,43R 16,00R


